

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASEM

Jl. UntungSurapati No. 10 Telp (0363) 21161, Faksimili. (0363) 21161

Website: www.bali.kemenag.go.id/ email: kabkarangasem@kemenag.go.id

## **SURAT TUGAS**

NOMOR: 957/Kk.18.5.1/11/2024

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka Press Release APBN s.d 31 Oktober 2024 dan Sosialisasi Antikorupsi pada KPPN Amlapura dalam rangka Memperingati Hakordia Tahun 2024 maka perlu menugaskan pegawai pada kegiatan dimaksud.
- b. Bahwa pegawai yang namanya tersebut di bawah ini dipandang mampu melaksanakan tugas sebagaimana dalam poin 'a'.

Dasar

- 1. Peraturan Menteri Agama RI No. 19 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Instansi Vertikal Kementerian Agama RI;
- 2. Keputusan Menteri Agama RI Nomor 9 Tahun 2016 tentang Pedoman Tata Naskah Dinas Kementerian Agama;
- 3. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 72 Tahun 2022 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Agama;
- 4. Surat dari Kepala KPPN Amlapura, Nomor : UND-86/KPPN.2203/2024, tanggal 18 Nopember 2024.

Memberi tugas

Kepada

I Komang Berata, SE

NIP. 197110082006041006

Pangkat/Gol.Ruang : Penata Tk. I (III/d) Jabatan : Analis Keuangan APBN Ahli Muda

Untuk

Mengikuti kegiatan Press Release APBN s.d 31 Oktober 2024 dan Sosialisasi Antikorupsi pada KPPN Amlapura dalam rangka Memperingati Hakordia Tahun 2024pada:

Hari/Tanggal : Kamis, 21 Nopember 2024
Pukul : 10.00 WITA s.d Selesai
Tempat : Ruang Aula KPPN Amlapura

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebagaimanamestinya.

Amlapura, 21 November 2024 Kepala Kantor Kementerian Agama

Kabupaten Karangasem

\${ttd}

I Wayan Serinada, S.Pd, M.Si

Tembusan : Kanwil Kementerian Agama Provinsi Bali, Denpasar.